
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 118       del   23.10.2006 
 

O G G E T T O 
 
 
Incremento fondo regionale previsto dalla delibera di Giunta Regionale n.960/2006. 
 
 
L’anno duemilasei, il giorno ventitrè del mese di ottobre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Camero Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Premesso:  

• che con delibera n.960 del 4 luglio 2006 la Giunta Regionale ha messo a 

disposizione del Comune di Molfetta €.1.572.791,80 per l’anno 2005, ai fini di cui 

all’art.11 della legge n.431/98; 

• che con la stessa deliberazione la Giunta Regionale ha stabilito: 

 di accantonare l’importo di €.7.600.000,00 per la premialità nei confronti dei Comuni    

 che ai sensi dell’art.2 comma 1 del D.M. del 7 giugno 1999 concorrono con i propri 

 fondi ad incrementare il fondo messo a disposizione; 

• che il provvedimento esecutivo di partecipazione alla premialità deve essere 

approvato entro il 30 ottobre 2006; 

• che con delibera di Giunta comunale n.74 del 31.07.06 è stato deciso di rinviare a 

successivo provvedimento l’incremento del fondo regionale con quello comunale 

per partecipare, con fondi comunali,alla premialità prevista dalla Giunta regionale;  

 Ritenuto, pertanto, di dover partecipare alla premialità prevista dalla delibera di 

Giunta regionale n.960/2006 con l’importo di €.15.000; 

 Vista la delibera di C.C. n.35 del 29.09.2006; 

 Visti i pareri favorevoli espressi sotto il profilo tecnico e contabile rispettivamente dai 

Dirigenti del Settore Territorio e del Settore Bilancio e Finanze ai sensi e per gli effetti 

dell’art.49 del D.to L.vo n.267/2000; 

 Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

 Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente 

richiamato: 

1. di incrementare dell’importo di €.15.000,00 il fondo regionale assegnato con 

delibera n.960/2006. 

2. di impegnare la somma di €.15.000,00 al Cap.27011 “Fondo sociale fitti 

agevolati” del Bilancio 2006. 

3. di dare atto che l’erogazione del contributo, da effettuarsi in unica soluzione, è 

condizionata al trasferimento dei fondi da parte della Regione Puglia e che in 

caso in cui il fondo, messo a disposizione dal Comune, fosse insufficiente a 



soddisfare il fabbisogno comunale si procederà a ridurre il contributo da 

assegnare con i criteri fissati dall’allegato “A” al bando di concorso. 

4. Designare responsabile del procedimento il sig. Ignazio De Stena dell’Ufficio 

Casa. 

5. Inviare il presente provvedimento all’Assessorato all’Urbanistica ed ERP della 

Regione Puglia, al Sindaco, al Segretario Generale, all’Ufficio Casa e al 

Dirigente del Settore Economico Finanziario e Socialità. 

6. Con separata votazione dichiarare il presente provvedimento immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4°, del D.to L.vo n.267/2000. 


